カワシマニュース8月
号
2025
工具好きのための情報誌
こ
の
夏
よ

KNワークス カップケース ちょうどいいサイズ！
H&M 高圧ホース COBRA 限定カラー
PROX マグネットダストボックス
TAJIMA 限定カラー ハーネス
話題沸騰中！のび台 限定カラー！！
新型ポータブル電源 DELTA 3 Plus
〒577-0815  大阪府東大阪市金物町 10-1
TEL  06-6724-0500
FAX 06-6724-0193
発
行
元
カワシマニュース2025年8月号
サイズ 有効長 全長 小箱
（mm） （mm） （mm） 入数
EHL-12 12 10 4511466109016
EHL-13 13 10 4511466109023
EHL-14 14 10 4511466109030
EHL-15 15 10 4511466109047
EHL-16 16 10 4511466109054
EHL-17 17 10 4511466109061
EHL-18 18 10 4511466109078
EHL-19 19 10 4511466109085
EHL-20 20 10 4511466109092
EHL-21 21 10 4511466109108
EHL-22 22 10 4511466109115
EHL-23 23 10 4511466109122
EHL-24 24 10 4511466109139
EHL-25 25 10 4511466109146
EHL-26 26 10 4511466109153
EHL-27 27 10 4511466109160
EHL-28 28 10 4511466109177
EHL-29 29 10 4511466109184
EHL-30 30 10 4511466109191
EHL-31 31 10 4511466109207
EHL-32 32 10 4511466109214
EHL-33 33 10 4511466109221
EHL-34 34 10 4511466109238
EHL-35 35 10 4511466109245
EHL-36 36 10 4511466109252
品番 JANコード
112
40
107
サイズ 有効長 全長 小箱
（mm） （mm） （mm） 入数
EHL-37 37 10 4511466109269
EHL-38 38 4 4511466109276
EHL-39 39 4 4511466109283
EHL-40 40 4 4511466109290
EHL-41 41 4 4511466109306
EHL-42 42 4 4511466109313
EHL-43 43 4 4511466109320
EHL-44 44 4 4511466109337
EHL-45 45 4 4511466109344
EHL-46 46 4 4511466109351
EHL-47 47 4 4511466109368
EHL-48 48 4 4511466109375
EHL-49 49 4 4511466109382
EHL-50 50 4 4511466109399
EHL-51 51 4 4511466109405
EHL-52 52 4 4511466109412
EHL-53 53 4 4511466109429
EHL-54 54 4 4511466109436
EHL-55 55 4 4511466109443
EHL-60 60 4 4511466109498
EHL-61 61 4 4511466109504
EHL-62 62 4 4511466109511
EHL-63 63 4 4511466109528
EHL-64 64 4 4511466109535
EHL-65 65 4 4511466109542
115
JANコード品番
40
107